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Le modeéle Ulmo est une chaise d'extérieur qui fera également sensation a l'intérieur. La structure
est en acier peint par poudrage noir, l'assise en Polyrotin dans les coloris naturel ou marron. D'un
aspect qui ressemble au rotin véritable, il s'agit d'un matériau durable et résistant aux intempéries.
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GOIN®

Votre variante choisie

Détails du produit

Numéro d'article:

Modéle:

Type de produit:

Matériau du
pietement:

Couleur du
pietement:

Matériau assise:

Couleur d'assise:

Patins:

Statut montage:

1018P4

Ulmo

chaise

Acier

noir peint par
poudrage
Poly rotin
naturel

patins en plastique
inclus

partiellement monté
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Numéro d'article:
Modeéle:
Type de produit:

Domaine
d'application:

Non adapté pour:

La taille:
Hauteur d'assise:
Largeur:
Largeur d'assise:

Profondeur:

Profondeur d'assise:

Poids:

ULMO

Spécifications techniques

1018P4
Ulmo
chaise

Extérieur

piscines
825cm
465 cm
45 cm

45 cm

555c¢cm
405 cm

55 kg
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